



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
WE WROCŁAWIU**

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33,
tel. 47 871 43 24

www.dolnoslaska.policja.gov.pl
monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl

PUZ-2380-143-104-143/2024/MA

Wrocław, 16.10.2024 r.

-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-143-104-143/2024/MA –

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 - tekst jednolity), Zamawiający udziela wyjaśnień oraz wprowadza zmiany dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa aparatów do analiz dla LK KWP we Wrocławiu, numer sprawy: PUZ-2380-143-104-143/2024/MA

Część 1 – Urządzenie do sterylizacji:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści urządzenia do sterylizacji z trybem pracy w oparciu o 5 lamp 10W?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia do sterylizacji z trybem pracy w oparciu o 5 lamp, gdyż 6 lamp w urządzeniu zapewnia dużo lepszą jednorodność oświetlenia sterylizowanej powierzchni, co ma znaczący wpływ na jakość sterylizacji.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści urządzenie do sterylizacji o wymiarach zewnętrznych: 560 x 385 x 260 mm?

Odpowiedź: Ze względu na ograniczone wymiary naszych pomieszczeń laboratoryjnych Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie urządzenia o innych parametrach, gdyż sprzęt o większych wymiarach nie będzie kompatybilny do posiadanej przez nas powierzchni użytkowej.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści urządzenie do sterylizacji o wymiarach wewnętrznych: 350 x 290 x 150 mm?

Odpowiedź: Ze względu na ograniczone wymiary naszych pomieszczeń laboratoryjnych Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie urządzenia o innych parametrach, gdyż sprzęt o większych wymiarach nie będzie kompatybilny do posiadanej przez nas powierzchni użytkowej.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści urządzenie do sterylizacji z nastawą energii w zakresie do 0-999.9J?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z nastawą energii w zakresie do 0-999.9 J - jest wartością zbyt niską i negatywnie wpłynie na proces sterylizacji.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść Projektowanych postanowień umowy w następującym zakresie:

§ 7 ust. 1 w brzmieniu: *Zamawiający może udzielić zaliczki wyłącznie na pisemny wniosek Wykonawcy na zasadach określonych w PZP, w maksymalnej wysokości do 100 % kwoty określonej w § 6 ust. 1 Umowy – skreśla się.*

§ 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: **Zamawiający może udzielić zaliczki wyłącznie na pisemny wniosek Wykonawcy na zasadach określonych w PZP, w maksymalnej wysokości do 95 % kwoty określonej w § 6 ust. 1 Umowy.**

ZMIENIONE_Projektowane postanowienia umowy Zamawiający dołącza do niniejszego pisma.

Pozostałe zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianie.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Powyższe wyjaśnienia i wprowadzone zmiany są wiążące dla wykonawców.

Zatwierdził:
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu
Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych
KWP we Wrocławiu
Małgorzata Rosołowicz

Wyk. 2 Egz.

Egz. Nr 1- adresat – przesłano e-mailem

Egz. Nr 2 – a/a

Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 23